
Id: EOSRJ-CAXEV-CBTMW-CNSOC-KGQXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/47/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Dochody 
budżetu Miasta na 2011 rok do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Wydatki 
budżetu Miasta na 2011 rok do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) dochody budżetu Miasta w wysokości 31.797.344,10 zł, 

2) wydatki budżetu Miasta w wysokości 37.654.394,10 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 13.744.566 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 5.857.050,00 zł są przychody z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 5.857.050,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: EOSRJ-CAXEV-CBTMW-CNSOC-KGQXH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta wynikają z: 

1) W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 69.411,10 zł wynika 
z wniosku Kierownika Biura Promocji i Rozwoju Przedsiębiorczości Nr BP/2/11 z 19.01.2011r. 
w sprawie wprowadzenia środków finansowych zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu oraz 
w związku z uchwałą nr VI/46/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt.”Plecak pełen możliwości” o numerze 
ewidencyjnym: POKL.09.01.02-02-228/10 finansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.2 Priorytetu IX. Zgodnie z wnioskiem 
o dofinansowanie projekt jest finansowany w 100% z budżetu Europejskiego Funduszu Społecznego 
i krajowych środków finansowych i ma na celu wyrównanie szans edukacyjnych uczniów klas I-III 
w Szkole Podstawowej Nr 1 oraz Nr 3 w Kowarach poprzez prowadzenie dodatkowych zajęć 
wspierających indywidualizację procesu dydaktycznego opracowaną przez zespół nauczycieli 
poszczególnych szkół. 



Id: EOSRJ-CAXEV-CBTMW-CNSOC-KGQXH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/47/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/47/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

